АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2020                                                                                                №55-п

О внесении изменений в постановление администрации сельсовета от 05.07.2017   № 73-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на

отклонение   от предельных   параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

Рассмотрев Протест прокуратуры Беляевского района, руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Бурлыкский сельсовет:

1. Внести следующие изменения в административный регламент «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»:

1.1.  Дополнить пункт 30 подпунктом 6 следующего содержания:
«6. если подобным отклонением изменяются один или несколько предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, установленных градостроительным регламентом для конкретной территориальной зоны более чем на десять процентов».
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глав сельсовета                                                                                А.П. Данилов
Разослано: администрации района, прокурору, в дело